[bookmark: _GoBack]                                                              ＮＯ．
公共ます設置等申請書

                                                      　　　　年　　月　　日
　春 日 部 市 長　あて

                               　申請者　住　　所
                                       　氏　　名
                                         又は名称
                                         電話番号　　　（　　）

　排水設備に伴い、次のとおり公共ますの設置（移設・増設）をしたいので申請します。なお、設置工事完了後、公共ます等の施設を市に帰属することについて異議ありません。

	 公共ますを必要とする
 建築物の所在地
	 春日部市

	 建築物の用途
 (該当するものに✓印)
	 □一般住宅　□会社事務所　　　　　　□工　場
 □店　　舗　□アパート（寮を含む）　□その他（　　）

	 使用者

	 使用人数
 (工場等は１日排水量)
	                  人                     m３／日

	申請代理人
	　担当：　　　　　　　　℡：　　　－　　　　－

	排水設備施工予定業者

	 施工年月日
	年　　　月　　　日

	 工種
	 □取り出し □設置(管止め) □移設 □増設 □交換 □撤去

	 同時占用工事等
	 □有（水道・ガス）　　□無

	 備考

· 申請者は、排水設備確認申請等の申請者とする。
· 添付書類  案内図　設置位置図　平面図　断面図　現況写真
　　　　　　　更地の場合：小規模開発事業確認書等の写し　その他必要と認めたもの

· 以下、申請者・申請業者は記入しないでください。
	 ファイル分類（ コード ）
	 ﾌｫﾙﾀﾞｰﾃｰﾏ
	   保 存（保管）年 限（○で囲む。）

	 第1ガイド
	 第2ガイド
	 第3ガイド
	 (コード)
	 随時廃棄  1年  3年  5年  10年  永久(10年ごとに見直し)
 その他(                               )

	課長
	主幹
	主査

	担当
	 合　　　議
	 受 理
	 　　    年    月    日

	 起 案
	 　　        年        月    日

	 決 裁
	 　　    年    月    日

	春日部市発注業者